都市下水路占用許可申請書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

長崎市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　　　　　　　　　　　１
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　　　　　　　　１
　　次のとおり都市下水路の占用の許可を受けたいので、長崎市都市下水路条例施行規則第４条第１項の規定により申請します。

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　号（　　　都市下水路）

占用の場所　長崎市　　　　　丁目　　　　　　　　　　　方前

　　　　　　　　　　　　　　　　　町　　　番地　　　先

	占用の期間　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	占用の目的
（変更の理由）

	　　　　　　　　　長さ又は高さ　　　幅又は口径　　　　　面積

占用面積等
　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾄﾙ　　　　　　　ﾒｰﾄﾙ　　　　　　平方ﾒｰﾄﾙ

	工作物、物件
又は施設の構造

	工事の実施方法

	　　　　　　　　　許可の日から　　　　　　　　日以内に着手

工事の時期

　　　　　　　　　着手の日から　　　　　　　　日以内に完成

	申請の種類　　新規　・　更新　・　変更

	備　　　　　考

	添　付　書　類　　位置図、平面図、断面図、構造図、求積図、仕様方法書、
　　　　　　　　　同意書又は承諾書、その他市長が必要と認めるもの

PAGE